
2021年隆回县公开招聘中小学（职业中专）教师面试成绩花名册（表一）

科目
岗位
代码

姓名 性别 民族
笔试
成绩

抽签号 说课成绩
技能测
试
成绩

折算后
面试成
绩

高中语文 A101 尹倩 女 汉族 64 1 84.52 

高中语文 A101 周燕 女 汉族 69 3 82.30 

高中语文 A101 周洋 女 汉族 68 4 78.76 

高中语文 A101 郑会 女 汉族 64 7 75.92 

高中语文 A101 刘春青 女 汉族 66 8 75.40 

高中语文 A101 周路佳 女 汉族 71 缺考

高中语文 A101 李玲 女 汉族 70 缺考

高中语文 A101 李芝灵 女 汉族 69 缺考

高中政治 A107 张慧 女 汉族 74.5 44 84.72 

高中政治 A107 李叶青 女 汉族 75.3 缺考

高中历史 A108 杨英 女 汉族 93 缺考

高中历史 A108 王校云 男 汉族 89.1 缺考

高中历史 A109 王碧娟 女 汉族 82.6 45 78.88 

高中历史 A109 张赢文 男 汉族 92.7 缺考

高中生物 A110 林颖 女 汉族 97 缺考

高中生物 A110 张志 男 苗族 88.5 缺考

高中生物 A111 彭玉成 男 汉族 90.5 49 81.76 

高中生物 A111 刘琦 女 汉族 87 缺考

高中地理 A112 罗凯梅 女 畲族 85.5 61 79.66 

高中地理 A112 钱艺 男 回族 80.5 63 82.28 

高中地理 A112 邓梅 女 汉族 85 缺考

高中地理 A112 徐佳妮 女 汉族 83.5 缺考

高中体育 A114 郑自飞 男 汉族 83 227 83.14 84.60 83.87 

高中体育 A114 刘俊虎 男 汉族 83.5 缺考

高中语文 B201 彭巧玲 女 汉族 74 10 80.80 

高中语文 B201 向湘林 女 土家族 61 缺考

高中政治 B204 胡思思 女 汉族 71.3 41 77.64 
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高中政治 B204 邹思萍 女 汉族 75.8 42 79.38 

高中体育 B206 钟易湘 男 汉族 77 229 85.76 86.42 86.09 

高中体育 B206 杨威 男 汉族 73 缺考

计算机 B207 曾容 女 汉族 73 222 82.29 74.54 78.42 

计算机 B207 钱潘潘 女 汉族 64 223 83.00 75.46 79.23 

园林 B209 肖丽 女 汉族 68 219 78.90 75.89 77.40 

畜牧兽医 B210 喻培信 男 汉族 70.5 220 76.13 80.74 78.44 

畜牧兽医 B210 卢红 女 汉族 66.5 缺考

初中语文 C301 李芬芳 女 汉族 83 11 77.96 

初中语文 C301 肖双梅 女 汉族 78 12 80.20 

初中语文 C301 黄菲 女 汉族 78.5 13 85.92 

初中语文 C301 肖勇刚 男 汉族 64.5 16 85.30 

初中语文 C301 王笈钰 女 汉族 79 22 77.44 

初中语文 C301 罗恒 男 汉族 65 23 85.46 

初中语文 C301 邹亮 男 汉族 64 24 82.32 

初中语文 C301 欧祺 女 汉族 82 25 79.48 

初中语文 C301 曾珠媛 女 汉族 78 27 81.54 

初中语文 C301 周理 女 汉族 81 28 86.46 

初中语文 C301 杨小红 女 苗族 78 29 77.20 

初中语文 C301 张子江 女 汉族 80 30 83.56 

初中语文 C301 刘瑶瑶 女 汉族 79.5 35 80.60 

初中语文 C301 周琳 女 汉族 79 38 81.70 

初中语文 C301 曾萍 女 汉族 82.5 39 75.22 

初中语文 C301 吕文 男 汉族 69.5 缺考

初中语文 C301 张志鹏 男 汉族 69.5 缺考

初中语文 C301 唐隆兵 男 汉族 65 缺考

初中语文 C301 侯周笛 男 汉族 63.5 缺考
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初中语文 C301 刘莎 女 汉族 85 缺考

初中语文 C301 欧阳汶芳 女 汉族 83 缺考

初中语文 C301 谭宇 女 汉族 81.5 缺考

初中语文 C301 张芳玲 女 汉族 81.5 缺考

初中语文 C301 申星雨 女 汉族 81.5 缺考

初中语文 C301 李莉娜 女 汉族 81 缺考

初中语文 C301 易海霞 女 汉族 79.5 缺考

初中语文 C301 曾莹 女 汉族 79.5 缺考

初中语文 C301 刘雨雁 女 汉族 78 缺考

初中语文 C301 赵洁 女 汉族 78 缺考

初中语文 C301 谢俊琳 女 汉族 77.5 缺考

初中体育 C304 向伟鹏 男 汉族 75.5 231 79.12 80.98 80.05 

初中体育 C304 刘诗成 男 汉族 69 232 81.76 85.06 83.41 

初中体育 C304 康琴 女 汉族 70.5 233 77.46 80.42 78.94 

初中体育 C304 袁杰 男 汉族 72 234 86.64 87.12 86.88 

初中体育 C304 杨欢 男 侗族 67.5 235 78.46 0.00 39.23 

初中体育 C304 李春 男 汉族 75 236 85.94 86.52 86.23 

初中体育 C304 刘子叶 男 汉族 73 237 82.30 84.02 83.16 

初中体育 C304 杨滨 男 汉族 72 缺考

初中地理 C305 邓维维 女 汉族 88 65 80.80 

初中地理 C305 周富洁 女 汉族 86 67 79.62 

初中地理 C305 王亚 女 汉族 87 69 83.34 

初中地理 C305 张千伟 男 汉族 90 70 77.56 

初中地理 C305 欧阳霄桦 男 汉族 91 71 81.76 

初中地理 C305 马立超 女 汉族 94 缺考

初中地理 C305 欧虹瑶 女 汉族 89 缺考

初中地理 C305 李淄衡 女 汉族 85 缺考
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初中生物 C306 彭信朋 男 汉族 89 55 78.94 

初中生物 C306 郭丽 女 汉族 95.5 57 80.56 

初中生物 C306 罗伟 男 汉族 87 58 81.96 

初中生物 C306 王林 男 汉族 98 缺考

初中生物 C306 胡姜艳 女 汉族 94 缺考

初中生物 C306 张居华 男 汉族 91 缺考

初中生物 C306 谢娩林 女 汉族 86.5 缺考

初中生物 C306 周庆国 男 汉族 80.5 缺考

初中化学 C307 于梦粤 女 汉族 94 74 78.86 

初中化学 C307 王晓燕 女 汉族 95 76 79.68 

初中化学 C307 邓娟 女 汉族 89 78 79.14 

初中化学 C307 沈文涛 男 汉族 94 79 80.98 

初中化学 C307 彭俊友 男 汉族 94 80 82.54 

初中化学 C307 宁凯 男 汉族 98 82 81.56 

初中化学 C307 邹阳德 男 汉族 94 84 80.04 

初中化学 C307 陈海婕 女 汉族 88 86 85.18 

初中化学 C307 袁子贤 男 汉族 97 缺考

初中化学 C307 李建萍 女 汉族 92 缺考

初中化学 C307 秦思佳 女 汉族 88 缺考

初中化学 C307 曾婷婷 女 汉族 88 缺考

初中化学 C307 袁华 女 汉族 86 缺考

初中化学 C307 陈秋华 女 汉族 86 缺考

初中音乐 C309 陈华英 女 汉族 89 247 84.16 82.70 83.43 

初中音乐 C309 田昆 女 土家族 81 248 83.74 84.54 84.14 

初中音乐 C309 梁丽君 女 汉族 87 缺考

初中音乐 C309 曾卞颖 女 汉族 81.5 缺考

初中音乐 C309 杨倩 女 侗族 80.5 缺考
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初中音乐 C309 彭欣 女 汉族 79 缺考

初中音乐 C309 周闺 女 汉族 79 缺考

小学语文一（D类） D401 蒋雪姣 女 汉族 78 152 85.22 

小学语文一（D类） D401 舒丽 女 汉族 79 155 84.92 

小学语文一（D类） D401 李鲜凤 女 汉族 82.5 156 84.94 

小学语文一（D类） D401 刘宝林 女 汉族 80 158 85.58 

小学语文一（D类） D401 田蕾 女 侗族 77 159 84.36 

小学语文一（D类） D401 吴媛媛 女 汉族 88 160 84.30 

小学语文一（D类） D401 谢李娥 女 汉族 76.5 161 83.34 

小学语文一（D类） D401 高洁 女 汉族 80.5 162 85.80 

小学语文一（D类） D401 杨晶 女 苗族 79 164 86.24 

小学语文一（D类） D401 钦梦琴 女 苗族 78 165 83.54 

小学语文一（D类） D401 谢湘妮 女 汉族 78 166 80.62 

小学语文一（D类） D401 罗佳萍 女 汉族 85 168 84.12 

小学语文一（D类） D401 彭梦娇 女 汉族 76 169 81.80 

小学语文一（D类） D401 陈娜 女 汉族 79 171 87.32 

小学语文一（D类） D401 舒婷 女 汉族 75 172 81.74 

小学语文一（D类） D401 刘艳霞 女 汉族 75 173 82.74 

小学语文一（D类） D401 刘爽祺 女 汉族 75.5 174 82.32 

小学语文一（D类） D401 张茜 女 汉族 78 175 86.90 

小学语文一（D类） D401 欧阳璐灿 女 汉族 82 176 86.44 

小学语文一（D类） D401 刘婷 女 汉族 76 177 84.58 

小学语文一（D类） D401 龙玉洁 女 侗族 77.5 178 83.06 

小学语文一（D类） D401 蒋旭婕 女 汉族 77 179 84.46 

小学语文一（D类） D401 许潆丹 女 汉族 75.5 180 83.92 

小学语文一（D类） D401 唐玉杰 男 汉族 73 181 87.76 

小学语文一（D类） D401 肖扬 男 汉族 61.5 182 85.48 
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小学语文一（D类） D401 阳团 女 汉族 75 187 83.12 

小学语文一（D类） D401 龙珊 女 汉族 76 188 87.70 

小学语文一（D类） D401 羊乐 女 汉族 84 缺考

小学语文一（D类） D401 艾婕 女 汉族 84 缺考

小学语文一（D类） D401 邓颖珍 女 汉族 83.5 缺考

小学语文一（D类） D401 李娜 女 汉族 80 缺考

小学语文一（D类） D401 黄咏梅 女 汉族 77.5 缺考

小学语文一（D类） D401 肖华 女 汉族 76.5 缺考

小学语文一（D类） D401 周秋美 女 瑶族 76 缺考

小学语文一（D类） D401 刘怡玲 女 汉族 75.5 缺考

小学语文一（D类） D401 舒玲玲 女 汉族 75 缺考

小学语文一（D类） D401 林君 女 汉族 75 缺考

小学语文二（D类） D402 邓芝芝 女 汉族 77.5 189 80.64 

小学语文二（D类） D402 陈娟 女 汉族 80.5 190 81.88 

小学语文二（D类） D402 米烨 男 汉族 69.5 191 81.22 

小学语文二（D类） D402 彭瑶瑶 女 汉族 78 192 76.92 

小学语文二（D类） D402 张璇 女 汉族 79 194 74.58 

小学语文二（D类） D402 罗姝 女 汉族 85.5 195 83.98 

小学语文二（D类） D402 张玲 女 汉族 79.5 196 78.34 

小学语文二（D类） D402 刘羽婧 女 汉族 86 197 76.92 

小学语文二（D类） D402 朱菲菲 女 汉族 78 198 83.80 

小学语文二（D类） D402 刘海璐 女 汉族 77.5 200 78.58 

小学语文二（D类） D402 毛丹 女 汉族 77 201 83.88 

小学语文二（D类） D402 雷媚 女 汉族 77 202 76.88 

小学语文二（D类） D402 谢珊 女 汉族 78 203 84.22 

小学语文二（D类） D402 何江敏 女 汉族 77.5 205 77.76 

小学语文二（D类） D402 罗一婧 女 汉族 84.5 207 81.44 
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小学语文二（D类） D402 邹文瑶 女 汉族 77.5 208 80.76 

小学语文二（D类） D402 刘宇晖 女 汉族 82.5 211 77.94 

小学语文二（D类） D402 殷美妮 女 汉族 80 212 73.86 

小学语文二（D类） D402 卢林佩 女 布依族 77 213 74.46 

小学语文二（D类） D402 伍李平 男 苗族 62 214 81.42 

小学语文二（D类） D402 刘守慧 男 汉族 70.5 218 79.66 

小学语文二（D类） D402 董远梦 女 汉族 83.5 缺考

小学语文二（D类） D402 易晓娇 女 汉族 81 缺考

小学语文二（D类） D402 蒋文倩 女 汉族 80 缺考

小学语文二（D类） D402 何韵 女 汉族 79 缺考

小学语文二（D类） D402 谢增娟 女 汉族 77 缺考

小学数学一（D类） D404 何颖 女 汉族 81.5 87 82.44 

小学数学一（D类） D404 王悦甫 男 苗族 65.5 88 74.92 

小学数学一（D类） D404 张圆花 女 汉族 72 89 87.02 

小学数学一（D类） D404 孟思孝 男 汉族 79.5 90 74.62 

小学数学一（D类） D404 谢宇凡 男 汉族 83.5 91 87.08 

小学数学一（D类） D404 张佩玉 女 汉族 71.5 93 74.94 

小学数学一（D类） D404 雷旭明 男 汉族 60.5 95 75.54 

小学数学一（D类） D404 李莉金 女 汉族 76 96 84.48 

小学数学一（D类） D404 林宛儒 女 汉族 77 97 81.66 

小学数学一（D类） D404 喻启阳 女 汉族 83.5 98 84.78 

小学数学一（D类） D404 邹明武 男 汉族 66 99 81.68 

小学数学一（D类） D404 陈丽娟 女 回族 73.5 100 84.70 

小学数学一（D类） D404 曾国桂 女 苗族 71.5 101 87.06 

小学数学一（D类） D404 阳淼 女 汉族 72 102 84.04 

小学数学一（D类） D404 安齐 女 汉族 71.5 103 84.72 

小学数学一（D类） D404 刘英 女 汉族 79.5 104 83.66 
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小学数学一（D类） D404 徐萌 女 汉族 73.5 105 86.76 

小学数学一（D类） D404 唐艳婷 女 汉族 77 106 81.04 

小学数学一（D类） D404 何松链 男 汉族 76 107 78.56 

小学数学一（D类） D404 王燕竹 女 汉族 78 108 86.34 

小学数学一（D类） D404 赵蕾 女 汉族 85.5 109 83.38 

小学数学一（D类） D404 杨浩 女 汉族 77 111 84.02 

小学数学一（D类） D404 刘欢欢 女 汉族 75 116 88.58 

小学数学一（D类） D404 刘丰倩 女 汉族 76 117 84.32 

小学数学一（D类） D404 谢玉群 女 汉族 76 118 83.82 

小学数学一（D类） D404 易洁 女 汉族 72 120 82.22 

小学数学一（D类） D404 龙涛 男 汉族 64.5 缺考

小学数学一（D类） D404 刘子长 男 汉族 62 缺考

小学数学一（D类） D404 谭欣琼 女 汉族 85.5 缺考

小学数学一（D类） D404 吕茜 女 汉族 80.5 缺考

小学数学一（D类） D404 陈安娜 女 汉族 78 缺考

小学数学一（D类） D404 吕磊 女 汉族 76.5 缺考

小学数学一（D类） D404 王芳倩 女 汉族 73.5 缺考

小学数学一（D类） D404 邓雅诗 女 汉族 71.5 缺考

小学数学二（D类） D405 陈玲 女 汉族 70 121 85.10 

小学数学二（D类） D405 邓秋元 女 汉族 75.5 122 83.64 

小学数学二（D类） D405 李瑶 女 汉族 73.5 123 68.56 

小学数学二（D类） D405 周桂英 女 汉族 77 124 82.80 

小学数学二（D类） D405 颜琳 女 汉族 75.5 126 70.30 

小学数学二（D类） D405 张思琪 女 汉族 72.5 128 71.84 

小学数学二（D类） D405 廖晶晶 女 汉族 69.5 129 84.42 

小学数学二（D类） D405 陈婷 女 汉族 76 130 82.20 

小学数学二（D类） D405 刘奇灵 男 汉族 68 131 79.36 
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小学数学二（D类） D405 魏羽丰 男 汉族 79.5 132 81.88 

小学数学二（D类） D405 孙静 女 汉族 75 133 84.48 

小学数学二（D类） D405 张胜君 女 汉族 72.5 135 74.46 

小学数学二（D类） D405 申佩 女 汉族 76 136 84.70 

小学数学二（D类） D405 龙银霞 女 苗族 74 137 66.82 

小学数学二（D类） D405 杨镇 男 苗族 84.5 138 83.82 

小学数学二（D类） D405 刘成晟 男 汉族 63 139 82.92 

小学数学二（D类） D405 禹寒柳 女 汉族 69.5 141 79.04 

小学数学二（D类） D405 钱培 男 汉族 77.5 142 85.04 

小学数学二（D类） D405 奥霞 女 汉族 71 143 78.98 

小学数学二（D类） D405 邓雨茜 女 汉族 73 144 83.64 

小学数学二（D类） D405 曾湘仪 女 汉族 98.5 145 81.54 

小学数学二（D类） D405 曾友成 男 汉族 61 147 76.20 

小学数学二（D类） D405 戴炜 女 汉族 72 149 80.64 

小学数学二（D类） D405 王盈凤 女 汉族 81.5 150 81.58 

小学数学二（D类） D405 何长平 男 汉族 73.5 151 78.24 

小学数学二（D类） D405 肖璐 女 汉族 88.5 缺考

小学数学二（D类） D405 陆跃君 女 汉族 78.5 缺考

小学数学二（D类） D405 雷茜瑶 女 汉族 73 缺考

小学数学二（D类） D405 宁思凝 女 汉族 72.5 缺考

小学数学二（D类） D405 唐敏 女 汉族 71.5 缺考

小学数学二（D类） D405 罗梅 女 汉族 71 缺考

小学体育 D408 胡思华 男 侗族 69.5 238 83.62 84.68 84.15 

小学体育 D408 陈芬 女 汉族 76.5 239 87.28 85.84 86.56 

小学体育 D408 钱丽 女 汉族 73.5 240 86.54 85.40 85.97 

小学体育 D408 廖佳明 男 汉族 73 244 79.62 83.14 81.38 

小学体育 D408 傅博 男 汉族 80 245 86.80 87.06 86.93 



2021年隆回县公开招聘中小学（职业中专）教师面试成绩花名册（表一）

科目
岗位
代码

姓名 性别 民族
笔试
成绩

抽签号 说课成绩
技能测
试
成绩

折算后
面试成
绩

小学体育 D408 曾仲群 男 汉族 79 缺考

小学体育 D408 陈阳锋 男 汉族 77 缺考

小学体育 D408 王亚秀 女 汉族 70 缺考

小学音乐 D409 钱婕妤 女 汉族 79.5 255 87.32 84.18 85.75 

小学音乐 D409 刘蓉 女 汉族 77.4 257 81.86 84.98 83.42 

小学音乐 D409 许洋 女 汉族 81.2 缺考

小学音乐 D409 佘橙 女 汉族 77.5 缺考

小学音乐 D409 肖远之 男 汉族 77.4 缺考

小学语文 E411 马强 男 回族 72 204 82.32 

小学语文 E411 马益峰 男 回族 71 217 80.52 

小学语文 E412 奉攀花 女 瑶族 63.5 193 83.24 

小学语文 E412 步小群 女 瑶族 66 199 82.04 

特殊教育（F类） F501 陈奕阳 女 苗族 71 225 86.30 

特殊教育（F类） F501 黎珊珊 女 汉族 65 缺考

小学数学三（D类） D406 文孟林 男 汉族 88.5 1 81.32 

小学数学三（D类） D406 肖菲菲 女 汉族 90.5 2 82.58 

小学数学三（D类） D406 吴丹清 女 汉族 86.5 3 89.08 

小学数学三（D类） D406 刘恋中 女 汉族 87 5 65.84 

小学数学三（D类） D406 彭铮铮 男 汉族 88 7 84.32 

小学数学三（D类） D406 周冬东 男 汉族 92 8 83.80 

小学数学三（D类） D406 邓琴琴 男 汉族 89 10 78.84 

小学数学三（D类） D406 戴甲奎 男 汉族 89 11 65.48 

小学数学三（D类） D406 刘凤 女 汉族 91.5 12 80.68 

小学数学三（D类） D406 耿素真 女 汉族 87 15 81.98 

小学数学三（D类） D406 石伟力 男 汉族 87.5 16 63.04 

小学数学三（D类） D406 丁桑桑 女 回族 95 17 85.98 

小学数学三（D类） D406 刘海棠 女 汉族 87.5 18 84.92 



2021年隆回县公开招聘中小学（职业中专）教师面试成绩花名册（表一）

科目
岗位
代码

姓名 性别 民族
笔试
成绩

抽签号 说课成绩
技能测
试
成绩

折算后
面试成
绩

小学数学三（D类） D406 于曦 男 汉族 92.5 19 79.22 

小学数学三（D类） D406 罗艳 女 汉族 86 21 87.04 

小学数学三（D类） D406 雷思思 女 汉族 85.5 22 81.72 

小学数学三（D类） D406 胡国耘 男 汉族 91 25 87.06 

小学数学三（D类） D406 范悦 女 汉族 89 26 83.98 

小学数学三（D类） D406 王盼 女 汉族 86 27 82.06 

小学数学三（D类） D406 黄美钰 女 汉族 92.5 29 85.24 

小学数学三（D类） D406 朱丽媛 女 汉族 92 31 87.08 

小学数学三（D类） D406 尹龙桂 女 汉族 87.5 32 85.78 

小学数学三（D类） D406 张琼 女 汉族 87 34 83.58 

小学数学三（D类） D406 龙中伟 男 汉族 91 35 80.32 

小学数学三（D类） D406 刘新 男 汉族 89.5 36 86.34 

小学数学（G类） G205 龚小平 女 汉族 70.5 38 84.50 

小学数学（G类） G202 刘香花 女 汉族 82.5 39 78.60 

小学数学（G类） G202 廖曾喜 男 汉族 78 40 81.36 

小学数学（G类） G204 钟艳娟 女 汉族 85.5 41 88.60 

小学数学（G类） G202 谭稳 女 汉族 82 42 85.36 

小学数学（G类） G203 刘铭 女 汉族 72 43 81.28 

小学数学（G类） G202 廖晓波 女 汉族 82 44 83.06 

小学数学（G类） G204 扶艳玲 女 汉族 88.5 45 81.06 

小学数学（G类） G203 魏春苗 女 汉族 75 46 83.34 

小学数学（G类） G204 罗羽峰 女 汉族 93.5 47 82.36 

小学数学（G类） G202 阳希 女 汉族 81 48 84.56 

小学数学（G类） G203 李欣宜 女 汉族 84 49 82.44 

小学数学（G类） G204 曹丽红 女 汉族 89 50 80.20 

小学数学（G类） G205 胡兰 女 汉族 69.5 52 74.58 

小学数学（G类） G203 阳志红 女 汉族 73 53 89.08 



2021年隆回县公开招聘中小学（职业中专）教师面试成绩花名册（表一）

科目
岗位
代码

姓名 性别 民族
笔试
成绩

抽签号 说课成绩
技能测
试
成绩

折算后
面试成
绩

小学数学（G类） G201 游荣 男 汉族 87.5 54 75.18 

小学数学（G类） G202 廖雨峰 女 汉族 80.5 55 80.50 

小学数学（G类） G203 邓密洲 男 汉族 74 56 77.60 

小学数学（G类） G205 文溪 女 汉族 77.5 57 82.36 

小学数学（G类） G204 廖凤华 女 汉族 83.5 58 83.30 

小学数学（G类） G204 胡诗琦 女 汉族 82 59 83.22 

小学数学（G类） G204 罗丽娟 女 汉族 83 60 81.36 

小学数学（G类） G205 魏淑芳 女 汉族 73 61 85.12 

小学数学（G类） G203 周敏 女 汉族 77 62 79.00 

小学数学（G类） G204 阳玲 女 汉族 82 63 86.52 

小学数学（G类） G204 王意足 男 汉族 88 64 85.94 

小学数学（G类） G201 唐海艳 女 汉族 76 65 79.88 

小学语文三（D类） D403 高丹 女 汉族 82.5 66 86.22 

小学语文三（D类） D403 曾玉 女 汉族 83 67 72.50 

小学语文三（D类） D403 袁均玲 女 汉族 82 68 88.48 

小学语文三（D类） D403 肖杰 男 汉族 78 69 82.52 

小学语文三（D类） D403 曾益武 男 汉族 72.5 70 86.16 

小学语文三（D类） D403 胡楠 女 汉族 83 72 88.92 

小学语文三（D类） D403 陈亮 女 汉族 82 73 85.10 

小学语文三（D类） D403 贺一芸 男 汉族 79.5 74 86.74 

小学语文三（D类） D403 谭坚 女 汉族 84 76 80.20 

小学语文三（D类） D403 黄鸿 男 汉族 71 77 74.80 

小学语文三（D类） D403 张望珍 女 汉族 84.5 78 85.30 

小学语文三（D类） D403 蒋小燕 女 汉族 82 79 84.48 

小学语文三（D类） D403 孙汝瑶 女 汉族 85 80 85.74 

小学语文三（D类） D403 王叶红 女 汉族 83 81 87.66 

小学语文三（D类） D403 段昌梅 女 苗族 82 82 84.84 



2021年隆回县公开招聘中小学（职业中专）教师面试成绩花名册（表一）
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岗位
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姓名 性别 民族
笔试
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抽签号 说课成绩
技能测
试
成绩

折算后
面试成
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小学语文三（D类） D403 许韬 男 苗族 73.5 83 87.54 

小学语文三（D类） D403 李宏莉 女 汉族 82.5 84 85.58 

小学语文三（D类） D403 陈珍珍 男 汉族 78.5 85 77.08 

小学语文三（D类） D403 范济玲 女 汉族 85.5 86 86.00 

小学语文三（D类） D403 肖又狮 男 汉族 74 87 88.06 

小学语文三（D类） D403 刘香春 女 汉族 85 88 86.98 

小学语文三（D类） D403 刘园玲 女 汉族 82 89 80.80 

小学语文三（D类） D403 沈固 男 汉族 77.5 90 86.66 

小学语文三（D类） D403 唐翠萍 女 汉族 84 91 88.60 

小学语文三（D类） D403 高娟 女 汉族 82.5 92 84.04 

小学语文三（D类） D403 刘慧 女 汉族 84 94 84.20 

小学语文（G类） G104 廖丽平 女 汉族 76 95 85.42 

小学语文（G类） G104 刘依 女 汉族 79.5 96 84.48 

小学语文（G类） G102 戴银凤 女 汉族 77 97 83.78 

小学语文（G类） G105 范丽慧 女 汉族 77 98 82.68 

小学语文（G类） G104 戴为为 女 汉族 81.5 99 84.66 

小学语文（G类） G104 刘中湖 女 汉族 80.5 100 84.46 

小学语文（G类） G102 刘俏艳 女 汉族 77 101 82.38 

小学语文（G类） G104 李莹 女 汉族 85.5 102 81.30 

小学语文（G类） G104 曾袆琼 女 汉族 72 103 83.10 

小学语文（G类） G105 贺青 女 汉族 83.5 104 84.78 

小学语文（G类） G101 廖夏琼 女 汉族 77 105 83.16 

小学语文（G类） G104 周子诗 女 汉族 81 106 85.60 

小学语文（G类） G104 袁易 女 汉族 78.5 107 83.86 

小学语文（G类） G104 李玲玲 女 汉族 75 108 84.50 

小学语文（G类） G103 罗晓艳 女 汉族 75 109 84.96 

小学语文（G类） G104 阳玉红 女 汉族 73.5 110 83.84 



2021年隆回县公开招聘中小学（职业中专）教师面试成绩花名册（表一）
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小学语文（G类） G103 陈蓓蕾 女 汉族 85.5 111 79.96 

小学语文（G类） G105 尹青梅 女 汉族 74 112 85.14 

小学语文（G类） G101 钱坤金 女 汉族 76 113 66.04 

小学语文（G类） G105 阳青 女 汉族 75.5 114 84.08 

小学语文（G类） G102 王智阳 女 汉族 70 115 81.24 

小学语文（G类） G105 田梦玲 女 汉族 74 116 86.08 

小学语文（G类） G103 罗玉婕 女 汉族 76 117 85.00 

小学语文（G类） G102 刘琦於 女 汉族 70.5 118 84.16 

小学语文（G类） G101 陈小凤 女 汉族 77.5 119 82.92 

小学语文（G类） G104 方慧 女 汉族 75.5 120 84.08 

小学语文（G类） G105 魏铿赞 男 汉族 78 121 86.76 

小学语文（G类） G104 彭钱香 女 汉族 73.5 122 82.36 

小学语文（G类） G103 钱丽红 女 汉族 73.5 123 84.02 

小学语文（G类） G103 马一春 女 汉族 75.5 124 84.72 

小学语文（G类） G104 唐琼 女 汉族 73.5 125 86.22 

小学语文（G类） G101 夏雨倩 女 汉族 82 126 86.72 

小学语文（G类） G104 彭艳茜 女 汉族 76 127 85.26 

小学语文（G类） G101 刘艳微 女 汉族 78.5 128 88.14 

小学语文（G类） G105 龙毅敏 女 汉族 76.5 129 84.34 

小学语文（G类） G104 胡纳 女 汉族 78.5 130 85.40 

小学语文（G类） G104 彭苗 女 汉族 76 131 85.32 

小学语文（G类） G104 郑彬彬 女 汉族 74 132 83.76 

小学语文（G类） G106 杨敏 女 汉族 80 133 83.58 

小学语文（G类） G101 罗玲玉 女 汉族 82 134 85.52 

小学语文（G类） G104 郑淑君 女 汉族 77.5 135 84.88 

小学语文（G类） G106 尹委华 女 汉族 66.5 136 0.00 

小学语文（G类） G103 罗敏 女 汉族 76 137 84.90 



2021年隆回县公开招聘中小学（职业中专）教师面试成绩花名册（表一）
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小学教学点（H类） H701 蒙丽亚 女 汉族 71 138 75.92 

小学教学点（H类） H701 杨奇昭 女 汉族 79 139 86.36 

小学教学点（H类） H701 李惠盼 男 汉族 72.5 140 73.30 

小学教学点（H类） H701 张晶晶 女 汉族 72.5 141 77.92 

小学教学点（H类） H701 肖娟 女 汉族 72 143 86.30 

小学教学点（H类） H701 黄亿 男 汉族 61.5 144 69.64 

小学教学点（H类） H701 刘洁 女 汉族 68 145 87.80 

小学教学点（H类） H701 付妹 女 苗族 66.5 146 73.36 

小学教学点（H类） H701 陆秀玲 女 汉族 74.5 147 86.82 

小学教学点（H类） H701 刘艳姣 女 汉族 69 148 84.00 

小学教学点（H类） H701 罗颖琳 女 汉族 85.5 149 82.64 

小学教学点（H类） H701 陈旭东 男 汉族 75.5 150 89.56 

小学教学点（H类） H701 陈耀东 男 汉族 86.5 151 81.30 

小学教学点（H类） H701 尹万 女 汉族 70 152 83.62 

小学教学点（H类） H701 黄丽娟 女 汉族 66 153 85.16 

小学教学点（H类） H701 周莉 女 汉族 78 155 85.76 

小学教学点（H类） H701 刘琪薇 女 汉族 75 156 80.22 

小学教学点（H类） H701 曾淑芬 女 汉族 71.5 157 83.18 

小学教学点（H类） H701 袁依 女 汉族 65 158 79.02 

小学教学点（H类） H701 蒋佳荣 女 汉族 77 159 80.74 

小学教学点（H类） H701 龙佳 女 汉族 77 160 85.62 

小学教学点（H类） H701 李依 女 汉族 65 161 77.60 

小学教学点（H类） H701 唐洁 女 汉族 67 162 86.04 

小学教学点（H类） H701 唐艳霞 女 汉族 73 163 78.30 

小学教学点（H类） H701 罗瑶 女 汉族 65.5 164 79.52 

小学教学点（H类） H701 刘倩颖 女 汉族 75 165 83.48 

小学教学点（H类） H701 贺凤姣 女 汉族 66.5 166 89.80 



2021年隆回县公开招聘中小学（职业中专）教师面试成绩花名册（表一）
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技能测
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成绩

折算后
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小学英语 D407 唐春燕 女 汉族 91 167 83.48 

小学英语 D407 周金云 女 汉族 92 169 88.22 

小学英语 D407 罗家宣 女 汉族 93 170 78.30 

小学英语 D407 肖秋红 女 汉族 91 171 75.68 

小学英语 D407 庞竹君 女 汉族 91 172 85.60 

小学英语 D407 兰洋 女 苗族 91 174 84.44 

小学英语 D407 艾蓉 女 汉族 92 176 83.88 

小学英语 D407 任豪爽 男 苗族 84 177 71.12 

小学英语 D407 张雅琪 女 汉族 92 178 86.08 

小学英语 D407 刘思梦 女 汉族 91 179 88.54 

小学英语 D407 彭炎 女 汉族 91 180 86.02 

小学英语 D407 谢美华 女 汉族 93 181 81.36 

小学英语 D407 马建碑 男 回族 84 182 85.52 

小学英语 D407 胡承年 男 土家族 88 183 75.78 

小学英语 D407 赵湘 女 汉族 93 184 81.46 

小学英语 D407 夏妍 女 汉族 93 185 83.42 

小学英语 D407 李基林 男 汉族 81 186 79.22 

小学英语 D407 罗飞雨 男 汉族 85 187 76.08 

小学英语 D407 肖玲慧 女 汉族 91 188 79.04 

小学英语 D407 龚家香 女 汉族 91 189 79.74 

小学英语 D407 丁艳春 女 汉族 91 190 75.84 

小学英语 D407 金灵 女 汉族 91 191 83.30 

小学英语 D407 熊先桥 男 布依族 90 192 86.32 

小学英语 D407 唐依 女 汉族 92 193 82.28 

小学英语 D407 李聪 女 汉族 93 194 80.38 

小学英语 D407 周嘉 女 汉族 91 195 86.04 

小学英语 D407 曾华 女 汉族 93 196 81.60 



2021年隆回县公开招聘中小学（职业中专）教师面试成绩花名册（表一）
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小学英语 D407 应双玲 女 汉族 91 197 81.28 

小学英语 D407 袁琼 女 汉族 91 198 87.08 

小学英语 D407 吕洁 女 汉族 91 199 87.90 

小学英语 D407 廖雅倩 女 汉族 91 200 83.28 

小学英语 D407 何南桂 女 汉族 92 201 77.56 

小学英语 D407 周欢 女 汉族 92 202 84.12 

小学英语 D407 陈雨微 女 汉族 91 203 85.14 

小学英语（G类） G302 谢小兰 女 汉族 83 204 78.20 

小学英语（G类） G301 曾平 女 汉族 88 205 80.12 

小学英语（G类） G301 李联芳 女 汉族 92 206 80.70 

小学英语（G类） G302 卿萃玉 女 汉族 83 207 82.96 

小学英语（G类） G303 范倩 女 汉族 79.5 208 81.58 

小学英语（G类） G302 彭艳芬 女 汉族 86 209 83.64 

小学英语（G类） G303 欧阳钦 女 汉族 83 210 83.98 

小学英语（G类） G302 龚立伟 女 汉族 88 211 81.88 

小学英语（G类） G302 马小华 女 汉族 88 212 78.86 

小学英语（G类） G302 黄玲玲 女 汉族 87 213 82.48 

小学英语（G类） G303 郭丽妮 女 汉族 89 214 79.00 

小学英语（G类） G303 邓乐宜 女 汉族 81 215 77.34 

小学英语（G类） G304 李淑君 女 汉族 87 216 86.78 

小学英语（G类） G302 袁姣 女 汉族 84 217 63.76 

小学英语（G类） G301 刘柳 女 汉族 90 218 85.44 

小学英语（G类） G302 贺湘君 女 汉族 90 219 77.02 

小学英语（G类） G302 彭子慧 女 汉族 87 220 81.06 

小学英语（G类） G301 廖小英 女 汉族 90 222 81.12 

小学英语（G类） G304 杨华 女 侗族 87 223 82.24 

小学英语（G类） G302 肖丽娟 女 汉族 87.5 224 81.12 



2021年隆回县公开招聘中小学（职业中专）教师面试成绩花名册（表一）

科目
岗位
代码

姓名 性别 民族
笔试
成绩

抽签号 说课成绩
技能测
试
成绩

折算后
面试成
绩

小学英语（G类） G302 邓昌容 女 汉族 88 225 82.86 

高中数学 A102 周妮 女 汉族 78 229 74.52 

高中数学 A102 曹丹 女 汉族 65 230 84.12 

高中数学 A102 刘婕婷 女 汉族 54 231 72.30 

高中数学 A102 胡荣荣 男 汉族 62 233 88.24 

初中数学 C302 贺跃 男 汉族 92 237 78.92 

初中数学 C302 蒋飘 女 汉族 94 242 84.74 

初中数学 C302 孙瑶 女 汉族 86 243 81.78 

初中数学 C302 刘培飞 女 汉族 88 244 84.88 

初中数学 C302 戴金成 男 汉族 91 247 80.34 

初中数学 C302 曾新英 女 汉族 100 249 71.54 

初中数学 C302 张鹏志 男 汉族 87 250 87.80 

初中数学 C302 陈昕 女 汉族 88 254 77.42 

初中数学 C302 周江洪 男 汉族 92 257 80.92 

初中数学 C302 杨桂兰 女 汉族 90 259 82.80 

初中数学 C302 陈林 女 汉族 88 260 78.60 

初中数学 C302 陈楚丰 男 汉族 92 261 75.38 

初中数学 C302 覃淑珍 女 汉族 97 262 71.78 

初中数学 C302 阳海燕 女 汉族 91 263 83.70 

初中数学 C302 刘乐 女 汉族 99 264 83.24 

初中数学 C302 罗素花 女 汉族 100 266 84.10 

初中数学 C302 杨验 男 汉族 91 268 73.58 

初中数学 C302 刘宜芳 女 汉族 96 269 86.16 

初中数学 C302 唐萍萍 女 汉族 93 270 82.60 

初中数学 C302 蒋莎 女 汉族 94 271 76.38 

初中数学 C302 谭姿 女 汉族 91 272 80.36 

初中数学 C302 杨丽环 女 汉族 86 273 81.26 



2021年隆回县公开招聘中小学（职业中专）教师面试成绩花名册（表一）

科目
岗位
代码

姓名 性别 民族
笔试
成绩

抽签号 说课成绩
技能测
试
成绩

折算后
面试成
绩

高中英语 A104 袁丽 女 汉族 78 274 84.26 

高中英语 A104 扈小玲 女 汉族 75 276 82.32 

高中英语 A104 傅文丽 女 汉族 72.5 277 78.36 

高中英语 A104 廖晓玲 女 汉族 72.5 278 86.64 

高中英语 A104 范丽萍 女 汉族 75 279 80.78 

初中英语 C303 杨秋林 女 汉族 79 281 75.70 

初中英语 C303 刘丹丹 女 汉族 78.5 284 81.76 

初中英语 C303 雷沙沙 女 汉族 83 285 83.96 

初中英语 C303 刘丹 女 汉族 79.5 290 84.82 

初中英语 C303 何良港 男 汉族 76.5 291 72.88 

初中英语 C303 宁咏香 女 汉族 80.5 292 82.78 

初中英语 C303 刘婷 女 汉族 82.5 296 87.14 

初中英语 C303 周小丁 女 汉族 78 297 81.82 

初中英语 C303 唐丽艳 女 汉族 79.5 299 82.28 

初中英语 C303 罗怡璇 女 汉族 80.5 300 83.36 

初中英语 C303 彭小娟 女 汉族 78.5 305 83.44 

高中物理 A105 黄丽 女 汉族 53 307 83.60 

初中物理 C308 姜梦思 女 汉族 98 309 83.18 

初中物理 C308 唐蒸 男 汉族 88 311 88.14 

初中物理 C308 戴珍 女 汉族 100 313 79.22 

初中物理 C308 吕文建 女 汉族 93 314 84.62 

初中物理 C308 颜孝虎 男 汉族 98 315 84.18 

初中物理 C308 廖述文 男 汉族 91 317 67.76 

信息技术 A115 李佳伟 女 汉族 76 318 85.72 

小学科学 D410 刘鲜艳 女 汉族 70 320 82.02 

小学科学 D410 李薇 女 汉族 71 321 87.50 

小学科学 D410 罗婷 女 汉族 73.5 322 83.90 



2021年隆回县公开招聘中小学（职业中专）教师面试成绩花名册（表一）

科目
岗位
代码

姓名 性别 民族
笔试
成绩

抽签号 说课成绩
技能测
试
成绩

折算后
面试成
绩

小学科学 D410 刘秦佑 男 汉族 77 324 78.66 

小学科学 D410 郑霜 女 苗族 74 325 71.84 

小学科学 D410 范建军 男 汉族 71 326 77.22 

小学科学 D410 蒲宏林 男 汉族 70 327 82.08 

小学科学 D410 隆旭文 男 汉族 70.5 328 70.98 

小学数学三（D类） D406 姜雨欢 女 汉族 92 缺考

小学数学三（D类） D406 赵夏莹 女 汉族 90.5 缺考

小学数学三（D类） D406 欧阳姣 女 汉族 88 缺考

小学数学三（D类） D406 罗思 女 汉族 87.5 缺考

小学数学三（D类） D406 王慧 女 汉族 87 缺考

小学数学三（D类） D406 叶宝华 女 汉族 85.5 缺考

小学数学三（D类） D406 黄娟 女 汉族 85.5 缺考

小学语文三（D类） D403 李满艳 女 汉族 86.5 缺考

小学语文三（D类） D403 李泓模 女 汉族 82.5 缺考

小学教学点（H类） H701 罗琳慧 女 汉族 76 缺考

小学数学三（D类） D406 戴明志 男 汉族 91.5 缺考

小学数学三（D类） D406 周青 男 汉族 88.5 缺考

小学数学三（D类） D406 曾鹏 男 汉族 87.5 缺考

小学数学三（D类） D406 胡佩文 男 汉族 86.5 缺考

小学数学三（D类） D406 李俊杰 男 汉族 86 缺考

小学数学（G类） G204 袁涛 男 汉族 86.5 缺考

小学语文三（D类） D403 肖波 男 汉族 73 缺考

小学教学点（H类） H701 肖羽 男 汉族 65 缺考

小学英语 D407 马可 男 回族 88 缺考

小学英语 D407 李铭 男 白族 82 缺考

高中数学 A102 孙海涛 男 汉族 58 缺考

初中数学 C302 赵涛 男 汉族 98 缺考



2021年隆回县公开招聘中小学（职业中专）教师面试成绩花名册（表一）

科目
岗位
代码

姓名 性别 民族
笔试
成绩

抽签号 说课成绩
技能测
试
成绩

折算后
面试成
绩

初中数学 C302 易为鑫 男 苗族 96 缺考

初中数学 C302 谭啸宇 男 汉族 95 缺考

初中数学 C302 姚鹏 男 汉族 93 缺考

初中数学 C302 张文兵 男 汉族 88 缺考

初中英语 C303 邹子豪 男 汉族 77.5 缺考

高中物理 A105 王俊 男 汉族 51 缺考

初中物理 C308 刘杰志 男 汉族 96 缺考

初中物理 C308 刘后意 男 汉族 95 缺考

小学科学 D410 肖久能 男 汉族 76 缺考

小学英语 D407 吴春婷 女 苗族 91 缺考

小学英语（G类） G302 陈莉婕 女 汉族 83 缺考

高中数学 A102 刘芳 女 汉族 60 缺考

高中数学 A102 姜婷 女 汉族 59 缺考

高中数学 A102 吕璨 女 汉族 57 缺考

初中数学 C302 尹婷婷 女 苗族 95 缺考

初中数学 C302 涂洁 女 汉族 95 缺考

初中数学 C302 罗纯 女 汉族 95 缺考

初中数学 C302 曾敏 女 汉族 95 缺考

初中数学 C302 陈霞 女 汉族 90 缺考

初中数学 C302 戴烨 女 汉族 89 缺考

初中数学 C302 郑慰心 女 汉族 87 缺考

初中数学 C302 李丽兰 女 汉族 87 缺考

初中数学 C302 尹骞 女 汉族 86 缺考

初中数学 C302 莫刘芳 女 汉族 86 缺考

初中数学 C302 李艳红 女 汉族 86 缺考

初中数学 C302 游越 女 汉族 86 缺考

初中数学 C302 黄美君 女 汉族 86 缺考



2021年隆回县公开招聘中小学（职业中专）教师面试成绩花名册（表一）

科目
岗位
代码

姓名 性别 民族
笔试
成绩

抽签号 说课成绩
技能测
试
成绩

折算后
面试成
绩

高中英语 A104 王秋 女 汉族 74 缺考

高中英语 A104 刘淑林 女 汉族 73 缺考

高中英语 A104 阳欢 女 汉族 72.5 缺考

高中英语 B203 仇丽丽 女 汉族 72 缺考

高中英语 B203 胡山婷 女 苗族 67 缺考

初中英语 C303 刘青 女 汉族 82 缺考

初中英语 C303 王怀花 女 汉族 81.5 缺考

初中英语 C303 刘慧兰 女 汉族 80.5 缺考

初中英语 C303 肖桢 女 汉族 80 缺考

初中英语 C303 申杨杨 女 汉族 79.5 缺考

初中英语 C303 钟林英 女 汉族 79.5 缺考

初中英语 C303 顾桂金 女 汉族 79.5 缺考

初中英语 C303 赵粤 女 汉族 78.5 缺考

初中英语 C303 黄莉 女 汉族 78 缺考

初中英语 C303 唐柏英 女 汉族 78 缺考

初中物理 C308 谭欢 女 汉族 88 缺考

初中物理 C308 邓维 女 汉族 87 缺考

信息技术 A115 贺蕾 女 汉族 65 缺考



2021年隆回县公开招聘中小学（职业中专）教师综合成绩花名册（表二）

科目
岗位
代码

姓名 性别 民族
笔试
成绩

抽签号 说课成绩
技能测
试
成绩

折算后
面试成
绩

综合成
绩

高中语文 A101 周燕 女 汉族 69 3 82.30 74.32 

高中语文 A101 周洋 女 汉族 68 4 78.76 72.30 

高中语文 A101 尹倩 女 汉族 64 1 84.52 72.21 

高中语文 A101 刘春青 女 汉族 66 8 75.40 69.76 

高中语文 A101 郑会 女 汉族 64 7 75.92 68.77 

高中政治 A107 张慧 女 汉族 74.5 44 84.72 78.59 

高中历史 A109 王碧娟 女 汉族 82.6 45 78.88 81.11 

高中生物 A111 彭玉成 男 汉族 90.5 49 81.76 87.00 

高中地理 A112 罗凯梅 女 畲族 85.5 61 79.66 83.16 

高中地理 A112 钱艺 男 回族 80.5 63 82.28 81.21 

高中体育 A114 郑自飞 男 汉族 83 227 83.14 84.60 83.87 83.35 

高中语文 B201 彭巧玲 女 汉族 74 10 80.80 76.72 

高中政治 B204 邹思萍 女 汉族 75.8 42 79.38 77.23 

高中政治 B204 胡思思 女 汉族 71.3 41 77.64 73.84 

高中体育 B206 钟易湘 男 汉族 77 229 85.76 86.42 86.09 80.64 

计算机 B207 曾容 女 汉族 73 222 82.29 74.54 78.42 75.17 

计算机 B207 钱潘潘 女 汉族 64 223 83.00 75.46 79.23 70.09 

园林 B209 肖丽 女 汉族 68 219 78.90 75.89 77.40 71.76 

畜牧兽医 B210 喻培信 男 汉族 70.5 220 76.13 80.74 78.44 73.67 

初中语文 C301 周理 女 汉族 81 28 86.46 83.18 

初中语文 C301 黄菲 女 汉族 78.5 13 85.92 81.47 

初中语文 C301 张子江 女 汉族 80 30 83.56 81.42 

初中语文 C301 欧祺 女 汉族 82 25 79.48 80.99 

初中语文 C301 李芬芳 女 汉族 83 11 77.96 80.98 

初中语文 C301 周琳 女 汉族 79 38 81.70 80.08 

初中语文 C301 刘瑶瑶 女 汉族 79.5 35 80.60 79.94 

初中语文 C301 曾萍 女 汉族 82.5 39 75.22 79.59 



2021年隆回县公开招聘中小学（职业中专）教师综合成绩花名册（表二）

科目
岗位
代码

姓名 性别 民族
笔试
成绩

抽签号 说课成绩
技能测
试
成绩

折算后
面试成
绩

综合成
绩

初中语文 C301 曾珠媛 女 汉族 78 27 81.54 79.42 

初中语文 C301 肖双梅 女 汉族 78 12 80.20 78.88 

初中语文 C301 王笈钰 女 汉族 79 22 77.44 78.38 

初中语文 C301 杨小红 女 苗族 78 29 77.20 77.68 

初中语文 C301 罗恒 男 汉族 65 23 85.46 73.18 

初中语文 C301 肖勇刚 男 汉族 64.5 16 85.30 72.82 

初中语文 C301 邹亮 男 汉族 64 24 82.32 71.33 

初中体育 C304 李春 男 汉族 75 236 85.94 86.52 86.23 79.49 

初中体育 C304 袁杰 男 汉族 72 234 86.64 87.12 86.88 77.95 

初中体育 C304 向伟鹏 男 汉族 75.5 231 79.12 80.98 80.05 77.32 

初中体育 C304 刘子叶 男 汉族 73 237 82.30 84.02 83.16 77.06 

初中体育 C304 刘诗成 男 汉族 69 232 81.76 85.06 83.41 74.76 

初中体育 C304 康琴 女 汉族 70.5 233 77.46 80.42 78.94 73.88 

初中体育 C304 杨欢 男 侗族 67.5 235 78.46 0.00 39.23 56.19 

初中地理 C305 欧阳霄桦 男 汉族 91 71 81.76 87.30 

初中地理 C305 王亚 女 汉族 87 69 83.34 85.54 

初中地理 C305 邓维维 女 汉族 88 65 80.80 85.12 

初中地理 C305 张千伟 男 汉族 90 70 77.56 85.02 

初中地理 C305 周富洁 女 汉族 86 67 79.62 83.45 

初中生物 C306 郭丽 女 汉族 95.5 57 80.56 89.52 

初中生物 C306 罗伟 男 汉族 87 58 81.96 84.98 

初中生物 C306 彭信朋 男 汉族 89 55 78.94 84.98 

初中化学 C307 宁凯 男 汉族 98 82 81.56 91.42 

初中化学 C307 彭俊友 男 汉族 94 80 82.54 89.42 

初中化学 C307 王晓燕 女 汉族 95 76 79.68 88.87 

初中化学 C307 沈文涛 男 汉族 94 79 80.98 88.79 

初中化学 C307 邹阳德 男 汉族 94 84 80.04 88.42 



2021年隆回县公开招聘中小学（职业中专）教师综合成绩花名册（表二）

科目
岗位
代码

姓名 性别 民族
笔试
成绩

抽签号 说课成绩
技能测
试
成绩

折算后
面试成
绩

综合成
绩

初中化学 C307 于梦粤 女 汉族 94 74 78.86 87.94 

初中化学 C307 陈海婕 女 汉族 88 86 85.18 86.87 

初中化学 C307 邓娟 女 汉族 89 78 79.14 85.06 

初中音乐 C309 陈华英 女 汉族 89 247 84.16 82.70 83.43 86.77 

初中音乐 C309 田昆 女 土家族 81 248 83.74 84.54 84.14 82.26 

小学语文一（D类） D401 唐玉杰 男 汉族 73 181 87.76 78.90 

小学语文一（D类） D401 肖扬 男 汉族 61.5 182 85.48 71.09 

小学语文一（D类） D401 吴媛媛 女 汉族 88 160 84.30 86.52 

小学语文一（D类） D401 罗佳萍 女 汉族 85 168 84.12 84.65 

小学语文一（D类） D401 欧阳璐灿 女 汉族 82 176 86.44 83.78 

小学语文一（D类） D401 李鲜凤 女 汉族 82.5 156 84.94 83.48 

小学语文一（D类） D401 高洁 女 汉族 80.5 162 85.80 82.62 

小学语文一（D类） D401 陈娜 女 汉族 79 171 87.32 82.33 

小学语文一（D类） D401 刘宝林 女 汉族 80 158 85.58 82.23 

小学语文一（D类） D401 杨晶 女 苗族 79 164 86.24 81.90 

小学语文一（D类） D401 张茜 女 汉族 78 175 86.90 81.56 

小学语文一（D类） D401 舒丽 女 汉族 79 155 84.92 81.37 

小学语文一（D类） D401 蒋雪姣 女 汉族 78 152 85.22 80.89 

小学语文一（D类） D401 龙珊 女 汉族 76 188 87.70 80.68 

小学语文一（D类） D401 钦梦琴 女 苗族 78 165 83.54 80.22 

小学语文一（D类） D401 蒋旭婕 女 汉族 77 179 84.46 79.98 

小学语文一（D类） D401 田蕾 女 侗族 77 159 84.36 79.94 

小学语文一（D类） D401 龙玉洁 女 侗族 77.5 178 83.06 79.72 

小学语文一（D类） D401 刘婷 女 汉族 76 177 84.58 79.43 

小学语文一（D类） D401 谢李娥 女 汉族 76.5 161 83.34 79.24 

小学语文一（D类） D401 谢湘妮 女 汉族 78 166 80.62 79.05 

小学语文一（D类） D401 许潆丹 女 汉族 75.5 180 83.92 78.87 



2021年隆回县公开招聘中小学（职业中专）教师综合成绩花名册（表二）

科目
岗位
代码

姓名 性别 民族
笔试
成绩

抽签号 说课成绩
技能测
试
成绩

折算后
面试成
绩

综合成
绩

小学语文一（D类） D401 彭梦娇 女 汉族 76 169 81.80 78.32 

小学语文一（D类） D401 阳团 女 汉族 75 187 83.12 78.25 

小学语文一（D类） D401 刘爽祺 女 汉族 75.5 174 82.32 78.23 

小学语文一（D类） D401 刘艳霞 女 汉族 75 173 82.74 78.10 

小学语文一（D类） D401 舒婷 女 汉族 75 172 81.74 77.70 

小学语文二（D类） D402 米烨 男 汉族 69.5 191 81.22 74.19 

小学语文二（D类） D402 刘守慧 男 汉族 70.5 218 79.66 74.16 

小学语文二（D类） D402 伍李平 男 苗族 62 214 81.42 69.77 

小学语文二（D类） D402 罗姝 女 汉族 85.5 195 83.98 84.89 

小学语文二（D类） D402 罗一婧 女 汉族 84.5 207 81.44 83.28 

小学语文二（D类） D402 刘羽婧 女 汉族 86 197 76.92 82.37 

小学语文二（D类） D402 陈娟 女 汉族 80.5 190 81.88 81.05 

小学语文二（D类） D402 刘宇晖 女 汉族 82.5 211 77.94 80.68 

小学语文二（D类） D402 谢珊 女 汉族 78 203 84.22 80.49 

小学语文二（D类） D402 朱菲菲 女 汉族 78 198 83.80 80.32 

小学语文二（D类） D402 毛丹 女 汉族 77 201 83.88 79.75 

小学语文二（D类） D402 张玲 女 汉族 79.5 196 78.34 79.04 

小学语文二（D类） D402 邹文瑶 女 汉族 77.5 208 80.76 78.80 

小学语文二（D类） D402 邓芝芝 女 汉族 77.5 189 80.64 78.76 

小学语文二（D类） D402 刘海璐 女 汉族 77.5 200 78.58 77.93 

小学语文二（D类） D402 何江敏 女 汉族 77.5 205 77.76 77.60 

小学语文二（D类） D402 彭瑶瑶 女 汉族 78 192 76.92 77.57 

小学语文二（D类） D402 殷美妮 女 汉族 80 212 73.86 77.54 

小学语文二（D类） D402 张璇 女 汉族 79 194 74.58 77.23 

小学语文二（D类） D402 雷媚 女 汉族 77 202 76.88 76.95 

小学语文二（D类） D402 卢林佩 女 布依族 77 213 74.46 75.98 

小学数学一（D类） D404 谢宇凡 男 汉族 83.5 91 87.08 84.93 



2021年隆回县公开招聘中小学（职业中专）教师综合成绩花名册（表二）

科目
岗位
代码

姓名 性别 民族
笔试
成绩

抽签号 说课成绩
技能测
试
成绩

折算后
面试成
绩

综合成
绩

小学数学一（D类） D404 孟思孝 男 汉族 79.5 90 74.62 77.55 

小学数学一（D类） D404 何松链 男 汉族 76 107 78.56 77.02 

小学数学一（D类） D404 邹明武 男 汉族 66 99 81.68 72.27 

小学数学一（D类） D404 王悦甫 男 苗族 65.5 88 74.92 69.27 

小学数学一（D类） D404 雷旭明 男 汉族 60.5 95 75.54 66.52 

小学数学一（D类） D404 赵蕾 女 汉族 85.5 109 83.38 84.65 

小学数学一（D类） D404 喻启阳 女 汉族 83.5 98 84.78 84.01 

小学数学一（D类） D404 何颖 女 汉族 81.5 87 82.44 81.88 

小学数学一（D类） D404 王燕竹 女 汉族 78 108 86.34 81.34 

小学数学一（D类） D404 刘英 女 汉族 79.5 104 83.66 81.16 

小学数学一（D类） D404 刘欢欢 女 汉族 75 116 88.58 80.43 

小学数学一（D类） D404 杨浩 女 汉族 77 111 84.02 79.81 

小学数学一（D类） D404 李莉金 女 汉族 76 96 84.48 79.39 

小学数学一（D类） D404 刘丰倩 女 汉族 76 117 84.32 79.33 

小学数学一（D类） D404 谢玉群 女 汉族 76 118 83.82 79.13 

小学数学一（D类） D404 林宛儒 女 汉族 77 97 81.66 78.86 

小学数学一（D类） D404 徐萌 女 汉族 73.5 105 86.76 78.80 

小学数学一（D类） D404 唐艳婷 女 汉族 77 106 81.04 78.62 

小学数学一（D类） D404 张圆花 女 汉族 72 89 87.02 78.01 

小学数学一（D类） D404 陈丽娟 女 回族 73.5 100 84.70 77.98 

小学数学一（D类） D404 曾国桂 女 苗族 71.5 101 87.06 77.72 

小学数学一（D类） D404 阳淼 女 汉族 72 102 84.04 76.82 

小学数学一（D类） D404 安齐 女 汉族 71.5 103 84.72 76.79 

小学数学一（D类） D404 易洁 女 汉族 72 120 82.22 76.09 

小学数学一（D类） D404 张佩玉 女 汉族 71.5 93 74.94 72.88 

小学数学二（D类） D405 杨镇 男 苗族 84.5 138 83.82 84.23 

小学数学二（D类） D405 钱培 男 汉族 77.5 142 85.04 80.52 



2021年隆回县公开招聘中小学（职业中专）教师综合成绩花名册（表二）

科目
岗位
代码

姓名 性别 民族
笔试
成绩

抽签号 说课成绩
技能测
试
成绩

折算后
面试成
绩

综合成
绩

小学数学二（D类） D405 魏羽丰 男 汉族 79.5 132 81.88 80.45 

小学数学二（D类） D405 何长平 男 汉族 73.5 151 78.24 75.40 

小学数学二（D类） D405 刘奇灵 男 汉族 68 131 79.36 72.54 

小学数学二（D类） D405 刘成晟 男 汉族 63 139 82.92 70.97 

小学数学二（D类） D405 曾友成 男 汉族 61 147 76.20 67.08 

小学数学二（D类） D405 曾湘仪 女 汉族 98.5 145 81.54 91.72 

小学数学二（D类） D405 王盈凤 女 汉族 81.5 150 81.58 81.53 

小学数学二（D类） D405 申佩 女 汉族 76 136 84.70 79.48 

小学数学二（D类） D405 周桂英 女 汉族 77 124 82.80 79.32 

小学数学二（D类） D405 孙静 女 汉族 75 133 84.48 78.79 

小学数学二（D类） D405 邓秋元 女 汉族 75.5 122 83.64 78.76 

小学数学二（D类） D405 陈婷 女 汉族 76 130 82.20 78.48 

小学数学二（D类） D405 邓雨茜 女 汉族 73 144 83.64 77.26 

小学数学二（D类） D405 陈玲 女 汉族 70 121 85.10 76.04 

小学数学二（D类） D405 廖晶晶 女 汉族 69.5 129 84.42 75.47 

小学数学二（D类） D405 戴炜 女 汉族 72 149 80.64 75.46 

小学数学二（D类） D405 奥霞 女 汉族 71 143 78.98 74.19 

小学数学二（D类） D405 颜琳 女 汉族 75.5 126 70.30 73.42 

小学数学二（D类） D405 禹寒柳 女 汉族 69.5 141 79.04 73.32 

小学数学二（D类） D405 张胜君 女 汉族 72.5 135 74.46 73.28 

小学数学二（D类） D405 张思琪 女 汉族 72.5 128 71.84 72.24 

小学数学二（D类） D405 李瑶 女 汉族 73.5 123 68.56 71.52 

小学数学二（D类） D405 龙银霞 女 苗族 74 137 66.82 71.13 

小学体育 D408 傅博 男 汉族 80 245 86.80 87.06 86.93 82.77 

小学体育 D408 陈芬 女 汉族 76.5 239 87.28 85.84 86.56 80.52 

小学体育 D408 钱丽 女 汉族 73.5 240 86.54 85.40 85.97 78.49 

小学体育 D408 廖佳明 男 汉族 73 244 79.62 83.14 81.38 76.35 



2021年隆回县公开招聘中小学（职业中专）教师综合成绩花名册（表二）

科目
岗位
代码

姓名 性别 民族
笔试
成绩

抽签号 说课成绩
技能测
试
成绩

折算后
面试成
绩

综合成
绩

小学体育 D408 胡思华 男 侗族 69.5 238 83.62 84.68 84.15 75.36 

小学音乐 D409 钱婕妤 女 汉族 79.5 255 87.32 84.18 85.75 82.00 

小学音乐 D409 刘蓉 女 汉族 77.4 257 81.86 84.98 83.42 79.81 

小学语文 E411 马强 男 回族 72 204 82.32 76.13 

小学语文 E411 马益峰 男 回族 71 217 80.52 74.81 

小学语文 E412 步小群 女 瑶族 66 199 82.04 72.42 

小学语文 E412 奉攀花 女 瑶族 63.5 193 83.24 71.40 

特殊教育（F类） F501 陈奕阳 女 苗族 71 225 86.30 77.12 

小学数学三（D类） D406 胡国耘 男 汉族 91 25 87.06 89.42 

小学数学三（D类） D406 周冬东 男 汉族 92 8 83.80 88.72 

小学数学三（D类） D406 刘新 男 汉族 89.5 36 86.34 88.24 

小学数学三（D类） D406 于曦 男 汉族 92.5 19 79.22 87.19 

小学数学三（D类） D406 龙中伟 男 汉族 91 35 80.32 86.73 

小学数学三（D类） D406 彭铮铮 男 汉族 88 7 84.32 86.53 

小学数学三（D类） D406 文孟林 男 汉族 88.5 1 81.32 85.63 

小学数学三（D类） D406 邓琴琴 男 汉族 89 10 78.84 84.94 

小学数学三（D类） D406 戴甲奎 男 汉族 89 11 65.48 79.59 

小学数学三（D类） D406 石伟力 男 汉族 87.5 16 63.04 77.72 

小学数学三（D类） D406 丁桑桑 女 回族 95 17 85.98 91.39 

小学数学三（D类） D406 朱丽媛 女 汉族 92 31 87.08 90.03 

小学数学三（D类） D406 黄美钰 女 汉族 92.5 29 85.24 89.60 

小学数学三（D类） D406 吴丹清 女 汉族 86.5 3 89.08 87.53 

小学数学三（D类） D406 肖菲菲 女 汉族 90.5 2 82.58 87.33 

小学数学三（D类） D406 刘凤 女 汉族 91.5 12 80.68 87.17 

小学数学三（D类） D406 范悦 女 汉族 89 26 83.98 86.99 

小学数学三（D类） D406 尹龙桂 女 汉族 87.5 32 85.78 86.81 

小学数学三（D类） D406 刘海棠 女 汉族 87.5 18 84.92 86.47 



2021年隆回县公开招聘中小学（职业中专）教师综合成绩花名册（表二）

科目
岗位
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姓名 性别 民族
笔试
成绩

抽签号 说课成绩
技能测
试
成绩

折算后
面试成
绩

综合成
绩

小学数学三（D类） D406 罗艳 女 汉族 86 21 87.04 86.42 

小学数学三（D类） D406 张琼 女 汉族 87 34 83.58 85.63 

小学数学三（D类） D406 耿素真 女 汉族 87 15 81.98 84.99 

小学数学三（D类） D406 王盼 女 汉族 86 27 82.06 84.42 

小学数学三（D类） D406 雷思思 女 汉族 85.5 22 81.72 83.99 

小学数学三（D类） D406 刘恋中 女 汉族 87 5 65.84 78.54 

小学数学（G类） G201 游荣 男 汉族 87.5 54 75.18 82.57 

小学数学（G类） G201 唐海艳 女 汉族 76 65 79.88 77.55 

小学数学（G类） G202 谭稳 女 汉族 82 42 85.36 83.34 

小学数学（G类） G202 廖晓波 女 汉族 82 44 83.06 82.42 

小学数学（G类） G202 阳希 女 汉族 81 48 84.56 82.42 

小学数学（G类） G202 刘香花 女 汉族 82.5 39 78.60 80.94 

小学数学（G类） G202 廖雨峰 女 汉族 80.5 55 80.50 80.50 

小学数学（G类） G202 廖曾喜 男 汉族 78 40 81.36 79.34 

小学数学（G类） G203 李欣宜 女 汉族 84 49 82.44 83.38 

小学数学（G类） G203 阳志红 女 汉族 73 53 89.08 79.43 

小学数学（G类） G203 魏春苗 女 汉族 75 46 83.34 78.34 

小学数学（G类） G203 周敏 女 汉族 77 62 79.00 77.80 

小学数学（G类） G203 刘铭 女 汉族 72 43 81.28 75.71 

小学数学（G类） G203 邓密洲 男 汉族 74 56 77.60 75.44 

小学数学（G类） G204 罗羽峰 女 汉族 93.5 47 82.36 89.04 

小学数学（G类） G204 王意足 男 汉族 88 64 85.94 87.18 

小学数学（G类） G204 钟艳娟 女 汉族 85.5 41 88.60 86.74 

小学数学（G类） G204 扶艳玲 女 汉族 88.5 45 81.06 85.52 

小学数学（G类） G204 曹丽红 女 汉族 89 50 80.20 85.48 

小学数学（G类） G204 阳玲 女 汉族 82 63 86.52 83.81 

小学数学（G类） G204 廖凤华 女 汉族 83.5 58 83.30 83.42 



2021年隆回县公开招聘中小学（职业中专）教师综合成绩花名册（表二）
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技能测
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小学数学（G类） G204 胡诗琦 女 汉族 82 59 83.22 82.49 

小学数学（G类） G204 罗丽娟 女 汉族 83 60 81.36 82.34 

小学数学（G类） G205 文溪 女 汉族 77.5 57 82.36 79.44 

小学数学（G类） G205 魏淑芳 女 汉族 73 61 85.12 77.85 

小学数学（G类） G205 龚小平 女 汉族 70.5 38 84.50 76.10 

小学数学（G类） G205 胡兰 女 汉族 69.5 52 74.58 71.53 

小学语文三（D类） D403 贺一芸 男 汉族 79.5 74 86.74 82.40 

小学语文三（D类） D403 沈固 男 汉族 77.5 90 86.66 81.16 

小学语文三（D类） D403 肖杰 男 汉族 78 69 82.52 79.81 

小学语文三（D类） D403 肖又狮 男 汉族 74 87 88.06 79.62 

小学语文三（D类） D403 许韬 男 苗族 73.5 83 87.54 79.12 

小学语文三（D类） D403 曾益武 男 汉族 72.5 70 86.16 77.96 

小学语文三（D类） D403 陈珍珍 男 汉族 78.5 85 77.08 77.93 

小学语文三（D类） D403 黄鸿 男 汉族 71 77 74.80 72.52 

小学语文三（D类） D403 唐翠萍 女 汉族 84 91 88.60 85.84 

小学语文三（D类） D403 刘香春 女 汉族 85 88 86.98 85.79 

小学语文三（D类） D403 范济玲 女 汉族 85.5 86 86.00 85.70 

小学语文三（D类） D403 胡楠 女 汉族 83 72 88.92 85.37 

小学语文三（D类） D403 孙汝瑶 女 汉族 85 80 85.74 85.30 

小学语文三（D类） D403 王叶红 女 汉族 83 81 87.66 84.86 

小学语文三（D类） D403 张望珍 女 汉族 84.5 78 85.30 84.82 

小学语文三（D类） D403 袁均玲 女 汉族 82 68 88.48 84.59 

小学语文三（D类） D403 刘慧 女 汉族 84 94 84.20 84.08 

小学语文三（D类） D403 高丹 女 汉族 82.5 66 86.22 83.99 

小学语文三（D类） D403 李宏莉 女 汉族 82.5 84 85.58 83.73 

小学语文三（D类） D403 陈亮 女 汉族 82 73 85.10 83.24 

小学语文三（D类） D403 段昌梅 女 苗族 82 82 84.84 83.14 



2021年隆回县公开招聘中小学（职业中专）教师综合成绩花名册（表二）
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小学语文三（D类） D403 高娟 女 汉族 82.5 92 84.04 83.12 

小学语文三（D类） D403 蒋小燕 女 汉族 82 79 84.48 82.99 

小学语文三（D类） D403 谭坚 女 汉族 84 76 80.20 82.48 

小学语文三（D类） D403 刘园玲 女 汉族 82 89 80.80 81.52 

小学语文三（D类） D403 曾玉 女 汉族 83 67 72.50 78.80 

小学语文（G类） G101 夏雨倩 女 汉族 82 126 86.72 83.89 

小学语文（G类） G101 罗玲玉 女 汉族 82 134 85.52 83.41 

小学语文（G类） G101 刘艳微 女 汉族 78.5 128 88.14 82.36 

小学语文（G类） G101 陈小凤 女 汉族 77.5 119 82.92 79.67 

小学语文（G类） G101 廖夏琼 女 汉族 77 105 83.16 79.46 

小学语文（G类） G101 钱坤金 女 汉族 76 113 66.04 72.02 

小学语文（G类） G102 戴银凤 女 汉族 77 97 83.78 79.71 

小学语文（G类） G102 刘俏艳 女 汉族 77 101 82.38 79.15 

小学语文（G类） G102 刘琦於 女 汉族 70.5 118 84.16 75.96 

小学语文（G类） G102 王智阳 女 汉族 70 115 81.24 74.50 

小学语文（G类） G103 陈蓓蕾 女 汉族 85.5 111 79.96 83.28 

小学语文（G类） G103 罗玉婕 女 汉族 76 117 85.00 79.60 

小学语文（G类） G103 罗敏 女 汉族 76 137 84.90 79.56 

小学语文（G类） G103 马一春 女 汉族 75.5 124 84.72 79.19 

小学语文（G类） G103 罗晓艳 女 汉族 75 109 84.96 78.98 

小学语文（G类） G103 钱丽红 女 汉族 73.5 123 84.02 77.71 

小学语文（G类） G104 李莹 女 汉族 85.5 102 81.30 83.82 

小学语文（G类） G104 周子诗 女 汉族 81 106 85.60 82.84 

小学语文（G类） G104 戴为为 女 汉族 81.5 99 84.66 82.76 

小学语文（G类） G104 刘中湖 女 汉族 80.5 100 84.46 82.08 

小学语文（G类） G104 刘依 女 汉族 79.5 96 84.48 81.49 

小学语文（G类） G104 胡纳 女 汉族 78.5 130 85.40 81.26 



2021年隆回县公开招聘中小学（职业中专）教师综合成绩花名册（表二）
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小学语文（G类） G104 袁易 女 汉族 78.5 107 83.86 80.64 

小学语文（G类） G104 郑淑君 女 汉族 77.5 135 84.88 80.45 

小学语文（G类） G104 廖丽平 女 汉族 76 95 85.42 79.77 

小学语文（G类） G104 彭苗 女 汉族 76 131 85.32 79.73 

小学语文（G类） G104 彭艳茜 女 汉族 76 127 85.26 79.70 

小学语文（G类） G104 方慧 女 汉族 75.5 120 84.08 78.93 

小学语文（G类） G104 李玲玲 女 汉族 75 108 84.50 78.80 

小学语文（G类） G104 唐琼 女 汉族 73.5 125 86.22 78.59 

小学语文（G类） G104 郑彬彬 女 汉族 74 132 83.76 77.90 

小学语文（G类） G104 阳玉红 女 汉族 73.5 110 83.84 77.64 

小学语文（G类） G104 彭钱香 女 汉族 73.5 122 82.36 77.04 

小学语文（G类） G104 曾袆琼 女 汉族 72 103 83.10 76.44 

小学语文（G类） G105 贺青 女 汉族 83.5 104 84.78 84.01 

小学语文（G类） G105 魏铿赞 男 汉族 78 121 86.76 81.50 

小学语文（G类） G105 龙毅敏 女 汉族 76.5 129 84.34 79.64 

小学语文（G类） G105 范丽慧 女 汉族 77 98 82.68 79.27 

小学语文（G类） G105 阳青 女 汉族 75.5 114 84.08 78.93 

小学语文（G类） G105 田梦玲 女 汉族 74 116 86.08 78.83 

小学语文（G类） G105 尹青梅 女 汉族 74 112 85.14 78.46 

小学语文（G类） G106 杨敏 女 汉族 80 133 83.58 81.43 

小学语文（G类） G106 尹委华 女 汉族 66.5 136 0.00 39.90 

小学教学点（H类） H701 陈耀东 男 汉族 86.5 151 81.30 84.42 

小学教学点（H类） H701 陈旭东 男 汉族 75.5 150 89.56 81.12 

小学教学点（H类） H701 李惠盼 男 汉族 72.5 140 73.30 72.82 

小学教学点（H类） H701 黄亿 男 汉族 61.5 144 69.64 64.76 

小学教学点（H类） H701 罗颖琳 女 汉族 85.5 149 82.64 84.36 

小学教学点（H类） H701 杨奇昭 女 汉族 79 139 86.36 81.94 



2021年隆回县公开招聘中小学（职业中专）教师综合成绩花名册（表二）

科目
岗位
代码

姓名 性别 民族
笔试
成绩

抽签号 说课成绩
技能测
试
成绩

折算后
面试成
绩

综合成
绩

小学教学点（H类） H701 周莉 女 汉族 78 155 85.76 81.10 

小学教学点（H类） H701 龙佳 女 汉族 77 160 85.62 80.45 

小学教学点（H类） H701 陆秀玲 女 汉族 74.5 147 86.82 79.43 

小学教学点（H类） H701 蒋佳荣 女 汉族 77 159 80.74 78.50 

小学教学点（H类） H701 刘倩颖 女 汉族 75 165 83.48 78.39 

小学教学点（H类） H701 肖娟 女 汉族 72 143 86.30 77.72 

小学教学点（H类） H701 刘琪薇 女 汉族 75 156 80.22 77.09 

小学教学点（H类） H701 曾淑芬 女 汉族 71.5 157 83.18 76.17 

小学教学点（H类） H701 刘洁 女 汉族 68 145 87.80 75.92 

小学教学点（H类） H701 贺凤姣 女 汉族 66.5 166 89.80 75.82 

小学教学点（H类） H701 尹万 女 汉族 70 152 83.62 75.45 

小学教学点（H类） H701 唐艳霞 女 汉族 73 163 78.30 75.12 

小学教学点（H类） H701 刘艳姣 女 汉族 69 148 84.00 75.00 

小学教学点（H类） H701 张晶晶 女 汉族 72.5 141 77.92 74.67 

小学教学点（H类） H701 唐洁 女 汉族 67 162 86.04 74.62 

小学教学点（H类） H701 黄丽娟 女 汉族 66 153 85.16 73.66 

小学教学点（H类） H701 蒙丽亚 女 汉族 71 138 75.92 72.97 

小学教学点（H类） H701 罗瑶 女 汉族 65.5 164 79.52 71.11 

小学教学点（H类） H701 袁依 女 汉族 65 158 79.02 70.61 

小学教学点（H类） H701 李依 女 汉族 65 161 77.60 70.04 

小学教学点（H类） H701 付妹 女 苗族 66.5 146 73.36 69.24 

小学英语 D407 熊先桥 男 布依族 90 192 86.32 88.53 

小学英语 D407 马建碑 男 回族 84 182 85.52 84.61 

小学英语 D407 胡承年 男 土家族 88 183 75.78 83.11 

小学英语 D407 罗飞雨 男 汉族 85 187 76.08 81.43 

小学英语 D407 李基林 男 汉族 81 186 79.22 80.29 

小学英语 D407 任豪爽 男 苗族 84 177 71.12 78.85 



2021年隆回县公开招聘中小学（职业中专）教师综合成绩花名册（表二）

科目
岗位
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姓名 性别 民族
笔试
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抽签号 说课成绩
技能测
试
成绩

折算后
面试成
绩

综合成
绩

小学英语 D407 周金云 女 汉族 92 169 88.22 90.49 

小学英语 D407 刘思梦 女 汉族 91 179 88.54 90.02 

小学英语 D407 吕洁 女 汉族 91 199 87.90 89.76 

小学英语 D407 张雅琪 女 汉族 92 178 86.08 89.63 

小学英语 D407 袁琼 女 汉族 91 198 87.08 89.43 

小学英语 D407 夏妍 女 汉族 93 185 83.42 89.17 

小学英语 D407 周嘉 女 汉族 91 195 86.04 89.02 

小学英语 D407 彭炎 女 汉族 91 180 86.02 89.01 

小学英语 D407 周欢 女 汉族 92 202 84.12 88.85 

小学英语 D407 庞竹君 女 汉族 91 172 85.60 88.84 

小学英语 D407 艾蓉 女 汉族 92 176 83.88 88.75 

小学英语 D407 陈雨微 女 汉族 91 203 85.14 88.66 

小学英语 D407 曾华 女 汉族 93 196 81.60 88.44 

小学英语 D407 赵湘 女 汉族 93 184 81.46 88.38 

小学英语 D407 兰洋 女 苗族 91 174 84.44 88.38 

小学英语 D407 谢美华 女 汉族 93 181 81.36 88.34 

小学英语 D407 唐依 女 汉族 92 193 82.28 88.11 

小学英语 D407 唐春燕 女 汉族 91 167 83.48 87.99 

小学英语 D407 李聪 女 汉族 93 194 80.38 87.95 

小学英语 D407 金灵 女 汉族 91 191 83.30 87.92 

小学英语 D407 廖雅倩 女 汉族 91 200 83.28 87.91 

小学英语 D407 罗家宣 女 汉族 93 170 78.30 87.12 

小学英语 D407 应双玲 女 汉族 91 197 81.28 87.11 

小学英语 D407 龚家香 女 汉族 91 189 79.74 86.50 

小学英语 D407 何南桂 女 汉族 92 201 77.56 86.22 

小学英语 D407 肖玲慧 女 汉族 91 188 79.04 86.22 

小学英语 D407 丁艳春 女 汉族 91 190 75.84 84.94 



2021年隆回县公开招聘中小学（职业中专）教师综合成绩花名册（表二）
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小学英语 D407 肖秋红 女 汉族 91 171 75.68 84.87 

小学英语（G类） G301 刘柳 女 汉族 90 218 85.44 88.18 

小学英语（G类） G301 李联芳 女 汉族 92 206 80.70 87.48 

小学英语（G类） G301 廖小英 女 汉族 90 222 81.12 86.45 

小学英语（G类） G301 曾平 女 汉族 88 205 80.12 84.85 

小学英语（G类） G302 邓昌容 女 汉族 88 225 82.86 85.94 

小学英语（G类） G302 龚立伟 女 汉族 88 211 81.88 85.55 

小学英语（G类） G302 黄玲玲 女 汉族 87 213 82.48 85.19 

小学英语（G类） G302 彭艳芬 女 汉族 86 209 83.64 85.06 

小学英语（G类） G302 肖丽娟 女 汉族 87.5 224 81.12 84.95 

小学英语（G类） G302 贺湘君 女 汉族 90 219 77.02 84.81 

小学英语（G类） G302 彭子慧 女 汉族 87 220 81.06 84.62 

小学英语（G类） G302 马小华 女 汉族 88 212 78.86 84.34 

小学英语（G类） G302 卿萃玉 女 汉族 83 207 82.96 82.98 

小学英语（G类） G302 谢小兰 女 汉族 83 204 78.20 81.08 

小学英语（G类） G302 袁姣 女 汉族 84 217 63.76 75.90 

小学英语（G类） G303 郭丽妮 女 汉族 89 214 79.00 85.00 

小学英语（G类） G303 欧阳钦 女 汉族 83 210 83.98 83.39 

小学英语（G类） G303 范倩 女 汉族 79.5 208 81.58 80.33 

小学英语（G类） G303 邓乐宜 女 汉族 81 215 77.34 79.54 

小学英语（G类） G304 李淑君 女 汉族 87 216 86.78 86.91 

小学英语（G类） G304 杨华 女 侗族 87 223 82.24 85.10 

高中数学 A102 周妮 女 汉族 78 229 74.52 76.61 

高中数学 A102 曹丹 女 汉族 65 230 84.12 72.65 

高中数学 A102 刘婕婷 女 汉族 54 231 72.30 61.32 

高中数学 A102 胡荣荣 男 汉族 62 233 88.24 72.50 

初中数学 C302 贺跃 男 汉族 92 237 78.92 86.77 



2021年隆回县公开招聘中小学（职业中专）教师综合成绩花名册（表二）
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初中数学 C302 蒋飘 女 汉族 94 242 84.74 90.30 

初中数学 C302 孙瑶 女 汉族 86 243 81.78 84.31 

初中数学 C302 刘培飞 女 汉族 88 244 84.88 86.75 

初中数学 C302 戴金成 男 汉族 91 247 80.34 86.74 

初中数学 C302 曾新英 女 汉族 100 249 71.54 88.62 

初中数学 C302 张鹏志 男 汉族 87 250 87.80 87.32 

初中数学 C302 陈昕 女 汉族 88 254 77.42 83.77 

初中数学 C302 周江洪 男 汉族 92 257 80.92 87.57 

初中数学 C302 杨桂兰 女 汉族 90 259 82.80 87.12 

初中数学 C302 陈林 女 汉族 88 260 78.60 84.24 

初中数学 C302 陈楚丰 男 汉族 92 261 75.38 85.35 

初中数学 C302 覃淑珍 女 汉族 97 262 71.78 86.91 

初中数学 C302 阳海燕 女 汉族 91 263 83.70 88.08 

初中数学 C302 刘乐 女 汉族 99 264 83.24 92.70 

初中数学 C302 罗素花 女 汉族 100 266 84.10 93.64 

初中数学 C302 杨验 男 汉族 91 268 73.58 84.03 

初中数学 C302 刘宜芳 女 汉族 96 269 86.16 92.06 

初中数学 C302 唐萍萍 女 汉族 93 270 82.60 88.84 

初中数学 C302 蒋莎 女 汉族 94 271 76.38 86.95 

初中数学 C302 谭姿 女 汉族 91 272 80.36 86.74 

初中数学 C302 杨丽环 女 汉族 86 273 81.26 84.10 

高中英语 A104 袁丽 女 汉族 78 274 84.26 80.50 

高中英语 A104 廖晓玲 女 汉族 72.5 278 86.64 78.16 

高中英语 A104 扈小玲 女 汉族 75 276 82.32 77.93 

高中英语 A104 范丽萍 女 汉族 75 279 80.78 77.31 

高中英语 A104 傅文丽 女 汉族 72.5 277 78.36 74.84 

初中英语 C303 杨秋林 女 汉族 79 281 75.70 77.68 
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初中英语 C303 刘丹丹 女 汉族 78.5 284 81.76 79.80 

初中英语 C303 雷沙沙 女 汉族 83 285 83.96 83.38 

初中英语 C303 刘丹 女 汉族 79.5 290 84.82 81.63 

初中英语 C303 何良港 男 汉族 76.5 291 72.88 75.05 

初中英语 C303 宁咏香 女 汉族 80.5 292 82.78 81.41 

初中英语 C303 刘婷 女 汉族 82.5 296 87.14 84.36 

初中英语 C303 周小丁 女 汉族 78 297 81.82 79.53 

初中英语 C303 唐丽艳 女 汉族 79.5 299 82.28 80.61 

初中英语 C303 罗怡璇 女 汉族 80.5 300 83.36 81.64 

初中英语 C303 彭小娟 女 汉族 78.5 305 83.44 80.48 

高中物理 A105 黄丽 女 汉族 53 307 83.60 65.24 

初中物理 C308 姜梦思 女 汉族 98 309 83.18 92.07 

初中物理 C308 唐蒸 男 汉族 88 311 88.14 88.06 

初中物理 C308 戴珍 女 汉族 100 313 79.22 91.69 

初中物理 C308 吕文建 女 汉族 93 314 84.62 89.65 

初中物理 C308 颜孝虎 男 汉族 98 315 84.18 92.47 

初中物理 C308 廖述文 男 汉族 91 317 67.76 81.70 

信息技术 A115 李佳伟 女 汉族 76 318 85.72 79.89 

小学科学 D410 刘秦佑 男 汉族 77 324 78.66 77.66 

小学科学 D410 罗婷 女 汉族 73.5 322 83.90 77.66 

小学科学 D410 李薇 女 汉族 71 321 87.50 77.60 

小学科学 D410 蒲宏林 男 汉族 70 327 82.08 74.83 

小学科学 D410 刘鲜艳 女 汉族 70 320 82.02 74.81 

小学科学 D410 范建军 男 汉族 71 326 77.22 73.49 

小学科学 D410 郑霜 女 苗族 74 325 71.84 73.14 

小学科学 D410 隆旭文 男 汉族 70.5 328 70.98 70.69 


